
 

 

 

МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

 

(четверта сесія восьмого скликання) 

I засідання 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 
 

від 16 січня 2021 року        № 2 

 

 

Про внесення змін до рішення 

третьої сесії міської ради  

восьмого скликання від 24 грудня 2020 року 

№ 51 “Про бюджет Миргородської міської 

Територіальної громади на 2021рік” 

 

 

 Відповідно до ст.ст. 23, 78, Бюджетного кодексу України, п. 23 ч. 1 ст. 26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

 

вирішила: 

 

 1.  Внести зміни до рішення третьої сесії міської ради восьмого скликання від 24 

грудня 2020 року № 51 “ Про бюджет Миргородської міської територіальної громади на 

2021рік”, згідно з додатками 1-4 (додаються). 

 

 2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансове управління міської 

ради (Скляр С.М.), контроль за виконанням – на постійну комісію з питань бюджету, 

економіко-інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських 

територій (Сєров В.В.). 

     

 

 

 
 

 

Міський голова      Сергій Соломаха 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16568000000

(код бюджету)

(грн.)

                 Спеціальний фонд

усього

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 ПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ 0 0 0 0

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 0 0 0 0

13030000 Рентна плата за користування надрами -700 000 -700 000 0 0

13030000
Рентна плата за користування надрами загальнодержавного

значення
700 000 700 000 0 0

13030100
Рентна плата за користування надрами для видобування корисних

копалин загальнодержавного значення
-500 000 -500 000 0 0

13030100
Рентна плата за користування надрами для видобування інших

корисних копалин загальнодержавного значення
500 000 500 000 0 0

18000000 Місцеві податки -117 760 000 -117 760 000 0 0

18000000
Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) 

згідно з Податковим кодексом України
117 760 000 117 760 000 0 0

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 0 0 0 0

40000000 ОФІЦІЙНІ ТРАНСФЕРТИ 352 820 352 820 0 0

41000000 Від  органів державного управління 352 820 352 820 0 0

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 352 820 352 820 0 0

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 352 820 352 820 0 0

Х РАЗОМ  ДОХОДІВ 352 820 352 820 0 0

Секретар міської ради                                                                                                    Олександр Гуржій                        

Додаток 1

до рішення четвертої сесії 

від 16 січня 2021 року № 2

Зміна доходів бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2021 рік

міської ради восьмого скликання (І засідання)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього
Загальний 

фонд



(код бюджету)
(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 599 820 599 820 -368 050 599 820

0210000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 599 820 599 820 -368 050 599 820

0210100 0100 Державне управління -368 050

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 

створення), міської, селищної, сільської рад

-368 050

0212000 2000 Охорона здоров'я 599 820 599 820 599 820

0212010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 95 420 95 420 95 420

0212111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги
504 400 504 400 504 400

3700000 Фінансове управління Миргородської міської ради -247 000 -247 000 -247 000

3710000 Фінансове управління Миргородської міської ради -247 000 -247 000 -247 000

3718000 8000 Інша діяльність -247 000 -247 000 -247 000

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету -247 000 -247 000 -247 000

х х х УСЬОГО 352 820 352 820 -368 050 352 820

Секретар міської  ради

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Олександр Гуржій

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

у тому числі 

бюджет розвитку

видатки 

споживання

з них

усього

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

Додаток 2

до рішення четвертої сесії 

міської ради восьмого скликання (I засідання) 

від 16 січня 2021 року № 2

16568000000

ЗМІНА РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2021 рік

2



Додаток 3

(грн.)

1 3

41053900 352 820

16553000000 352 820

Х 352 820

Х 352 820

Х 0

Олександр Гуржій

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

загальний фонд

спеціальний фонд

І. Трансферти до загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Секретар міської ради

2

Бюджет Ромоданівської селищної територіальної громади

Інші субвенції з місцевого бюджету

до рішення четвертої сесії 

міської ради восьмого скликання (І засідання)

від 16 січня 2021 року № 2

      Зміна міжбюджетних трансфертів на 2021 рік

Код Класифікації 

доходу бюджету / 

Код бюджету

УсьогоНайменування трансферту / Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту

16568000000

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів



(грн.)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 247 000 247 000 0 0

0210000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 247 000 247 000 0 0

0212111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги

Програма підтримки та розвитку комунального 

некомерційного підприємства "Миргородський 

міський центр первинної медико-санітарної 

допомоги" Миргородської міської ради 

Полтавської області на 2021 рік

Рішення 3 сесії 8 скл. №77 від 24.12.2020 

р.
-1 252 000 -1 252 000

0212111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги

Програма підтримки та розвитку комунального 

некомерційного підприємства "Миргородський 

міський центр первинної медико-санітарної 

допомоги №2" Миргородської міської ради 

Полтавської області на 2021 рік

Рішення 4 сесії 8 скл. (I засідання) №17 

від 16.01.2021 р.
1 499 000 1 499 000

Х Х Х УСЬОГО Х Х 247 000 247 000 0 0

Олександр Гуржій

16568000000

(код бюджету)

Усього

Секретар міської ради

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Дата і номер документа, яким 

затверджено місцеву/регіональну 

програму

Найменування місцевої/регіональної 

програми

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Додаток 4

до рішення четвертої сесії 

міської ради восьмого скликання (I засідання) 

від 16 січня 2021 року № 2

Зміна розподілу витрат бюджету Миргородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2021 році

4


